de eisdem modo prædicto , confirmationes & concessiones prædictorum

abinde nullius sint effectus seu valoris , ac si nullo unquam tempore con-

cessa fuissent , dictique Consules seu eorum successores in ipso Consula-

tus officio eo casu , ad omnem nostri , seu alterius nostri parte requisitio-

nem , teneantur Cartam præinsertam , alteramque Cartam capitulorum in

eadem insertam , prout supra cerni potest , confirmationemque & conces-

sionem nostras hujusmodi in sui forma restituere. Et item volumus , eo

casu , ex pacto expresse acto , & convento , salvamus & reservamus præ-

dictis Consulibus maris , & Consilio Logia , Mercatoribus ac Civibus Bar-

chinone , tam in universali quam particulari , quod ipsi sint & remaneant,

Nosque pariter , ac Curia nostra , & Fiscus noster remaneamus & rema-

neant in illis jure & statu , usu , consuetudine , practica , stilo , & posse-

sione in quibus erat & erant dictus Dominus Rex frater , & prædecessor

noster , ejusque ac nostri prædecessores , ante capitulorum in Carta præ-

dicta insertorum concessionem , & eorum decretationes , ac alia suppradic-

ta , quibus juri , statui , usui , consuetudini , practicæ , & stilo , ac possesio-

ni per prædicta , vel aliqua de prædictis , nullum præjuditium Nobis , nos-

troque Fisco , ac ipsis Consulibus maris , & Consilio Logia , Mercatori-

bus , & Civibus Barchinona , eidemque Civitati , & singularibus illius qui

nunc sunt & pro tempore fuerint , aliquatenus generetur.

爨
In quorum omnium testimonium præsentem fieri jussimus , sigillo nos-

tro communi impendenti munitam. Dat. Barchinona , die septimo Julii , an-

no á Nativitate Domini millessimo quadringentessimo sexagessimo ; Reg-

nique nostri Navarræ anno trigessimo quinto ; aliorum vero Regnorum

nos-
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nostrorum tertio. Signum Johannis , Dei gratia , Regis Aragonum,

&c. qui prædicta concedimus , laudamus , approbamus , ratificamus , confir-

mamus , & juramus.

Testes sunt Pe trus Archiepiscopus Tarracone Fr. Ludovicus Des-

puig Magister Munt esia Nobilis Luppus Eximini Durrea , Vicerex Sici-

lix Johannes Pagés Vicecancellarius Jacobus Pauli , dicti Domini Re-

gis Consiliarii. Signum mei Antonii Nogueras Serenissimi Domini Re-

gis prædicti Prothonotarii , ejusque auctoritate per universam ipsius di-

tionem publici Notarii , qui prædictis interfui.

CX X X.

REAL PRIVILEGIO DE D. JUAN II DE ARAGON,

en que concede al Consulado y Lonja de Barcelona facultad de empeñar

á censo redimible el derecho del Periage , para sufragar al servicio

que hacia á la Corona de 100 florines para ayudar al Rey de Napo-

les con una esquadra de galeras.

R. Arch. Regest. Diversorum 12. Johannis II. fol. 11. B.

No

1460.

TOS JOHANNES , Dei gratia , Rex Aragonum ,Navarræ , &c. Ut vos A. D.

fideles nostri Consules maris , Probi homines , Mercatores , & Def-

fensores mercancia Civitatis Barchinona , illos decem mille florenos , quos

ratione contractus inter Nos & vos inhiti & firmati die præsenti & sub-

scripto , Nobis obtulistis , intuitu confirmationis privilegiorum & quarum-

dam aliarum provisionum quas vobis concessimus , ac subventionis nonnu-

llarum galearum per Nos mittendarum Serenissimo Ferdinando Regi Si-

cilia citra Farum , nepoti & tanquam filio nostro carissimo , pro sustenta-

tione & deffensione Regni ejusdem , nec non quantitates vobis necessarias

pro mittendis Nuntiis seu Ambassiatoribus Illustrissimo Duci Burgundiæ,

Consanguineo , & amico nostro carissimo , pro negotiis utilitatem & commo-

dum dictæ mercancia concernentibus , & pro nonnullis aliis expensis ne-

cessariò per vos in præsentiarum faciendis , facilius habere possitis : tenore

præsentis , de nostri certa scientia , ad humilem vestri dictorum Consulum,

Proborum hominum Mercatorum , & Deffensorum mercanciæ supplicatio

nem , licentiam & facultatem plenariam concedimus & elargimur vobis dic-

tis Consulibus , quod de & cum consilio octo Proborum hominum Mer-

catorum per vos electorum , ex facultate & potestate vobis attributis per

Concilium XX Logiæ dictæ Civitatis , nec non Deffensorum dictæ mer-

cancia Civitatis ejusdem , non obstantibus quibusdam ordinationibus , prag-

maticis sanccionibus , prohibitionibus , vel edictis generalibus vel speciali-

bus in contrarium editis sive factis , quas & quæ tollimus quoad hæc , ac

viribus omnino carere volumus & effectu , possitis , & vobis liceat , si &

quan
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quando volueritis , simul vel divisim , pro habendis dictis decem mille flo-

renis & aliis pecuniis pro expeditione dictorum Nuntiorum seu Ambas-

siatorum , & aliarum expensarum prædictarum necessariis , vendere , instru-

mento tamen gratiæ redimendi mediante , tot & tanta censualia mortua ,

quot & quanta vobis pro prædictis necessaria videbuntur ( dum tamen

ipsorum omnium prætia summam sex mille librarum monetæ Barchinonen-

sis non excedant) cuicumque videlicet , seu quibuscumque personis , cujus-